

Dodatek č.1

Smlouvy o dílo č. 01/2023

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

Objednatel: Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín
Školní 822
763 21 Slavičín
IČ: 46276327
Zastoupeni: Mgr. Libuší Pavelkovou-ředitelkou školy tel. 739 641 829
e-mail: lpavelkova@gipsosslavicin.cz

(dále jen **Objednatel**)
a

Zhotovitelem: VALENTA stavby s.r.o.
Nádražní 26
763 21 Slavičín
IČO: 14182203
DIČ: CZ14182203
Zastoupeni: Ivanem Valentou – jednatelem společnosti tel. 602 727 486
e-mail: ivanvalenta@seznam.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „**Smluvní strany**“)

takto:

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a cenové nabídky zhotovitele se smlouva o dílo č. 01/2023 na spolupráci při realizaci stavby „**Gymnázium Jana Pivečky ve Slavičíně – oprava po havárii vody**“ upřesňuje a doplňuje v následujících ustanoveních

1. Článek II. – **Předmět díla** se doplňuje následovně:

Článek II. odst. 2 Předmět díla se doplňuje následovně:

- Změna č.1 - Výměna podlahy m.č.305, drobné změny v rozsahu přílohy č. 1

2. Článek V - **Cena Díla** se doplňuje následovně:

Článek V. odst. 1 se doplňuje následovně:

❖	Cena dle SOD bez DPH v Kč	2.455.823,42 Kč
❖	<u>Změna č.1 Výměna podlahy m.č.305, drobné změny</u>	<u>385.110,57 Kč</u>
❖	Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH	2.840.933,99 Kč

Slovy: „dvamilionyosmsetčtyřicetisícdevětsettřicettřikorundevadesátdevěthaléřů“ českých bez DPH. K takto sjednané ceně díla bude účtována DPH v zákonné výši.

3. Ostatní ustanovení se řídí platnou SOD č. 01/2023
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, plně rozumí jeho obsahu a uzavírají ho v dobré víře a jako projev své svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. Přílohami Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 01/2023 pokud neodporují jednotlivým ustanovením této smlouvy, jsou:
 - Příloha č. 1 – Změna č.1 - Výměna podlahy m.č.305, drobné změny

Ve Slavičíně dne 22. 8. 2023

Za Objednatele:

Gymnázium Jana Pivečky
a Střední odborná škola Slavičín

Za Zhotovitele:

VALENTA stavby s.r.o.

.....

Mgr. Libuše Pavelková-ředitelka školy

.....

Ivan Valenta – jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky	
Objekt:	SO01	Stavba	
Rozpočet:	02	Změna č.1-Výměna podlahy m.č.305, drobné změny	
Objednatel:	Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín Školní 822 76321 Slavičín		IČO: 46276327 DIČ:
Zhotovitel:	VALENTA stavby s.r.o. Nádražní 26 76321 Slavičín-Hrádek na Vlárské dráze		IČO: 14182203 DIČ: CZ14182203
Vypracoval:	Ivan Valenta		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				72 611,74
PSV				298 059,41
MON				3 416,36
Vedlejší náklady				4 169,70
Ostatní náklady				6 853,36
Celkem				385 110,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	385 110,57 CZK
Základní DPH	21 %	80 873,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		465 983,79 CZK

v _____ dne _____

Valenta Ivan
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 847,45	2,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			483,99	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 368,44	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			430,07	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			1 369,94	0,4
713	Izolace tepelné	PSV			5 262,75	1,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 577,58	3,8
763	Dřevostavby	PSV			227 228,14	59,0
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			4 062,00	1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 110,80	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 920,35	2,3
776	Podlahy povlakové	PSV			21 777,70	5,7
783	Nátěry	PSV			9 750,15	2,5
M21	Elektromontáže	MON			3 416,36	0,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			53 481,79	13,9
VN	Vedlejší náklady	VN			4 169,70	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			6 853,36	1,8
Cena celkem					385 110,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	02	Změna č.1-Výměna podlahy m.č.305, drobné změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 847,45
1	612421231RT10	Oprava vápen.omítek stěn štukových - horní hrana po demontáži parapetů s použitím suché maltové směsi	mb	29,29000	145,00	4 247,05
2	612421231RT9	Oprava vápen.omítek stěn štukových - po odbourání keramických soklíků s použitím suché maltové směsi	mb	54,90000	96,00	5 270,40
m.č.204 : (3,02+7,85)*2				21,74000		
m.č.205 : (8,73+7,85)*2				33,16000		
3	612R001	Zapravení otvorů ve zdivu za dřevěným obkladem - práce	hod	3,00000	350,00	1 050,00
4	61R002	Materiál na zazdění otvorů ve zdivu	ks	1,00000	280,00	280,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				483,99
5	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	82,03250	5,90	483,99
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 82,03250				82,03250		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 368,44
6	965043321	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,20430	5 820,00	1 189,03
Dobetování kolem rozvodů ZTI v podlaze : 0,9*1,5*0,09				0,12150		
0,6*0,8*0,09				0,04320		
0,4*1,1*0,09				0,03960		
7	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,20430	1 892,00	386,54
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,20430				0,20430		
8	965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	8,20325	493,00	4 044,20
m.č.305 : 10,45*7,85*0,1				8,20325		
9	96R001	Demontáž dřevěných parapetů	mb	12,20000	365,00	4 453,00
10	96R010	Demontáž dřevěného obložení stěny - m.č.206	m2	-10,20500	265,00	-2 704,33
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				430,07
11	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,29887	1 439,00	430,07
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 369,94
12	711130101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	82,03250	16,70	1 369,94
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 82,03250				82,03250		
Díl: 713		Izolace tepelné				5 262,75
13	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	82,03250	48,70	3 994,98
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 82,03250				82,03250		
14	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	36,60000	31,20	1 141,92
m.č.305 : (10,45+7,85)*2				36,60000		
15	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	51,36900	2,45	125,85
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 577,58
16	762526811R03	Demontáž podlah lehkých z dřevotřísky tl.21mm, 2 vrstvy, lepené, šroubované rozřezání na transportní rozměr	m2	82,03250	165,00	13 535,36
m.č.305 : 10,45*7,85				82,03250		
17	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	135,35360	7,70	1 042,22

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	02	Změna č.1-Výměna podlahy m.č.305, drobné změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Dřevostavby				227 228,14
18	631591211	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm	m3	8,20325	8 745,00	71 737,42
		m.č.305 : 10,45*7,85*0,1		8,20325		
19	635111031	Podlaha Fermacell 2E33,desky 2x12,5+12,5mm dřevovl.iz.	m2	82,03250	1 630,00	133 712,98
		m.č.305 : 10,45*7,85		82,03250		
20	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	2 054,50400	10,60	21 777,74
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				4 062,00
21	7631R01	Oprava SDK v místě přípojky vody - práce	hod	7,00000	350,00	2 450,00
22	7631R02	Oprava SDK v místě přípojky vody - dodávka materiálu	ks	1,00000	1 247,00	1 247,00
23	7631R03	D+M plastových dvířek 300x300mm	ks	1,00000	365,00	365,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 110,80
24	766R001	Dodávka parapetních desek lamino vzhled a materiálové provedení dle původních	m2	12,20000	1 548,16	18 887,55
		Výměna parapetů m.č.305 : 12,2		12,20000		
25	766R009	D+M dřevěného obložení stěny - provedení dle původního řešení m.č.206	m2	-10,20500	1 350,00	-13 776,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 920,35
26	767R00	Úprava rámu pro montáž parapetů, rozřezání a prodloužení noh	m	41,49000	215,00	8 920,35
		29,29+12,2		41,49000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 777,70
27	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	16,80000	7,80	131,04
28	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	8,10000	116,50	943,65
29	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	16,80000	49,50	831,60
30	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	16,80000	213,00	3 578,40
31	713132111R99	Přebroušení OSB desky - odstranění starého lepidla	m2	16,80000	95,00	1 596,00
32	776R001	D+M schodové kobercové lišty hliníkové stříbrné	m	8,10000	512,00	4 147,20
33	69741110	Koberec smyčkový Stckholm 45 vč. prořezu 100% PP	m2	20,16000	513,35	10 349,14
		16,8*1,2		20,16000		
34	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	215,77030	0,93	200,67
Díl: 783		Nátěry				9 750,15
35	783R221	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. dvojnásobný	mb	41,49000	235,00	9 750,15
		29,29+12,2		41,49000		
Díl: M21		Elektromontáže				3 416,36
36	M21R003	D+M Výměna klávesnice EZS	ks	-1,00000	8 441,00	-8 441,00
37	M21R022	Osvětlení asymetrické - LED závěsné svítidlo pro školní tabule	ks	1,00000	4 561,36	4 561,36
38	M21R031	D+M svítidlo led přisazené 1200x300mm m.č.204	ks	4,00000	1 824,00	7 296,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 481,79
39	979097012	Pronájem kontejneru 7 t	den	7,00000	51,00	357,00
40	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	11,62786	950,00	11 046,47
41	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,09434	2 900,00	273,59
42	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	4,51179	1 540,00	6 948,16

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	02	Změna č.1-Výměna podlahy m.č.305, drobné změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	16,67778	788,00	13 142,09
44	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,67778	264,00	4 402,93
45	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	350,23348	25,00	8 755,84
46	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	16,67778	358,00	5 970,65
47	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	16,67778	155,00	2 585,06
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 169,70
48	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 389,90	1 389,90
49	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 779,80	2 779,80
Díl: ON		Ostatní náklady				6 853,36
50	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 853,36	1 853,36
51	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00